- Apud Iudaeos eadem fuit quaestio de immortalitate animae,
 Et de Resurrectione.* 6.13
A Iudaeis coepit coelibatus in Ecclesia. 5.320
*Gentibus conuersis permisit Deus in infidelitatem ruere
 Iudaeos.* 6.96
Iudices populi. 5.445
Index summus in controuersis fidei Et morum, quis sit. 1.316
Index politicus non potest punire Clericos. 5.161. Vide de Iu-
 dice politico. 5.445. Et seq.
*De iudicio in causis Ecclesiasticis, more aliorum Iudicum,
 Et de poena qua ad summum Pontificem pertinet.* 3 a
 pag. 557. Et seq.
Iudicia publica exercere licet Christianis. 5.471
Iudicialia praecepta addita Veteri legi. 3.574
Iudicialia Vetera non manent. 3.579
Iudicium infallibile in generalibus Conciliis. 4.106. Et seq.
Iudicium Dei seuerum Et iustum vocatur ignis. 6.31
*Iudicium particulare, quo iudicantur animae statim à morte,
 quale, à quo, Et ubi iudicentur animae.* 6.109. Et seq.
Iudicium generale, ob quinq; causas fiet. 7.65
Iudicij dies intelligitur per diem Domini. 6.27. 7.65
Iudicij diem precedet magna tribulatio. 6. pag. 5
Iudicij dies nescitur. 3.343
Ante iudicij diem animae Beatorum visura sunt Deum. 3.
 548. 7.25. Et seq.
Iulianus apostata libertatem credendi concessit. 5.498
*Idem persequeretur crucem cum tamen visus sit signo cru-
 cis.* 7.264. Et 273
Idem voluit destruere omnia templa. 7.276. 281. Et 317
Iuniores vouere possunt vota monastica. 5.382
Iuramentum differt à voto. 5.261. Et accipitur pro voto. 5.263
Iuramentum obedientiae Romano Pontifici factum. 3.378
*Iuramento honoratur primario Deus, secundario id per quod
 iuratur.* 7.203
*Ius gentium est quasi conclusio deducta ex iure natura per
 humanum discursum.* 5.453
*Iustificatio prima Et secunda, hoc est, illa, qua sola fides iusti-
 ficat*

ficat sine operibus, & opera cum fide & auxilio gratia.

1.89

Iustificatio peccatoris, ex quibus operibus. 3. 446

Iustificatio à peccato libertas dicitur. 5. 465

Iustificatio opus cuius sit. 2. 139

Homo non iustificatur ex operibus factis viribus propriis. 1.

170

Iustinus Apolog. 1. & 2. non potest defendi ab errore dicendo; Demones nōdum esse traditos igni sempiterno, sed tradendos in die iudicij. 7.67

Iustinianus senior Augustus vocat Ioannem II. caput omnium sanctarum Ecclesiarum. 3. 238. 4. 292

Idem soluit suam approbationem in creando summo Pontifice. 5. 50

Idem remisit suum ius Pontifici, pro confirmatione. 3. 254

Ippsius laus in defensione Ecclesia. 4. 364

Idem Basilicam fabricavit. 7. 315

Idem aliquid addidit ad celebrationem purificationis beatæ Virginis. 7. 381. & 386